
L

94171234454t2O21

Smlouva o díIo č. 94/7I234454/202L
TATO SMLOUVA O nÍr,O (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona
é.89lZ0I2 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

1. sMLUVruí srnnruv
1.2 OBJEDNATEL:
Domov Pod LipamiSmečno, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Zámek !,27305 Smečno
zastoupený ředitelem: Bc. Petrem Šálou
tel.;725 t]9 664
tčilugqqs+

Dále pouze objednatel

L.2.zHoToVlTEL:
František Hrdina
se sídlem: Páleč44,27372 Zlonice
zastoupený: Františkem Hrdinou
tel.:602 878o34
lČ: 14463539

Dále pouze zhotovitel.

2. pŘEDMĚr puuĚtví

Předmětem plnění smlouvy o dílo je provedení malířských prací v objektech domova pro seniory
vareálu Domova Pod Lipami Smečno,.na základě výsledků zadávacího řízení za účelem realizace
veřejné zakázky,,Malířské práce v objektech domova pro seniory". Jedná se o malování, schodiší
vč. vstupu do objektu a tělocvičny pavilonu č.]-, schodiší vstupu do objektu pavilonu 2, dvou
společných WC ve spojovacím krčku, tělocvičny a sesterny S.oddělení. Celkem se jedná o 2 500 m2

malby tón bílá a o 150 m2 nátěr soklů syntetickým email-barevný. Požadované malířské práce
zahrnují malbu dvěma nátěry, oškrábání staré malby, zatmelení otvorů po demontovaných
nástěnných prvcích a zednické opravy. lakázka zahrnuje též přípravu před malováním - zakrytí
vybavení, které nelze vystěhovat, ostatních ploch, oken, dveřía hrubý úklid po malování.

3. TERMÍNY A FORMA PLNĚNÍ

Termín realizace: od 24.4.2O2L do L0.5.2O21,

L

4. soUčINNosT
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli všechny rylevantní informace nutné ke zdárnému
plnění díla. Zhotoúitel se zavazuje provádět dílo v souladÚ-a,v součinnosti se zadáním objednatele,
dte ptatn,;ch norem " , \ "" 

l 
fo;; 

.

,l

5. CENA oíLn
*}
"\._;

Cena za zhotovení díla byla stanovena dohodou smluvních strafr.na základě poptávkového řízení
.,,{b

.*lsr

l

l';



Cena bez DPH

DPH

Celkem

na malířské práce v objektu domova pro seniory v areálu DpL smečno a činí;

159 000,00 Kč

0,00 Kč (neplátce DPH)

159 000,00 Kč

6. FAKTURACE

7. PENALlzAcE

8. ZÁRUKA

Záručnídoba je 6 měsíců od předánídíla,

Příloha: Krycí list nabídky

Ve Smečně dne 23.4.2021, V Pátči dne23.4,2O2L

cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavené faktury, kte

ná]ežitostivsouladu,úč"tní'ipředpisy.Fakturabudevystavovánaaprop
převzetí malířských prací;

Splalnostfaktury14dníodpřevzetíodsouhlasenéhodaňovéhodokladu.

rá bude mít všechny

lacena po předání a

ve vztahu k termínu plnění a předání díla dle bodu 3. této smlouvy má právo objednatel požadovat

po zhotoviteli slevu ve výši o,ps y"za každý den prodlení. zhotovitel má právo požadovat penále za

opožděnou splatnost faktury dle čl. 6 ve výši o,o5% zakaždý den zpoždění platby,

L

9. JlNÁ USTANoVENí

Smlouvavznikádohodousmluvníchstranocelémjejímobsahu.Změnytétosmlouvyodílojsou
platnépouzenazákladěoboustranněodsouhlasenýchpísemnýchujednánívýslovněnazvaných
,,Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod, se za změnu smlouvy nepovaŽujÍ,

práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou vtéto smlouvě ustanovenY odliŠně' se řídí

Občanským zákoníkem

Smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z "nichŽ objednatel a zhotovitel obdrŽÍ

každý jedno vyhotoveni. Srlouu. nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran,

oběstranyprohlašují,žedošlokdohoděocelémrozsahutétosmlouvy.Smluvnístranysmlouvu
přečetly, s obsahem souhlasí a tuto svoji vŮli stvrzujísvými PodPisY.

rR,tvrtšnr lIRDINA
lt§,íli - t-,txiltixiK

noxorr";riurt:í St,,tyl; tlx í pRÁcr
|,Á1,1('].l ]7j 7l Z0.ONlCp, .,-'' -,, ,

1t', l t l r,l ii,}, lťl ] 6{)] .\78 (}.i] ; .' |{ :!-_,

objednatel
Bc, Petr Šála

2

zhotovitel
František Hrdina



i

ť

příloha č. l

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky: Malířské práce v objektech domova pro seniory

2. Záklatlní identilikaění údeje

Název: Domov Pod Lipami Smečno poskytovatel sociálních služeb

Sídlo: Zámek 1,273 05 Smečno

Ič: 71234454

DIč: CZ7123454

Osoba oprávněná jednat jménem zedavatelel Bc. Petr Sála

TeL/fax: 725 119 664

E-mail: Sala@§odliDami.cz

kontaktní osoba: Bc. Petr Šála

TeL/fax: 725 119 664

František Hrdina

§idlo/místo podnikriní: Páleč 44,273 72 Zloníce

TeUfax: 602 878 034

E-mail: malir.hfdina@§eznam.cz

Ič 14463539

DIč: cZ620517l555

Spisová značka v obchodním rei§tříku:
Živnostenský rejstřik vedený MěÚ
SlanÝ

osoba oprávněná iednat za uchazeče: František Hrdina

kontáktní o§oba! František Hrdina

TelJfax: ó02 878 034

Bankovní sDoiení. číslo účtu Komerční banka a.s., č.ú. 03l l l48l4l/0100

E-mail: malir.hrdina@seznam.cz

3. Nabídkováccna

Cent*clkem b€zDPH: §amostatnó DP§ (sazba 1§olo): §amostatně DPII (sazba 2l Vg\: Cena cclkem včotně DPI{:

,l59 000,00 Kě 0 (neplátce DPH) 0 (neplátce DPH) 1 59 000,00

1.

Podpis oprávněné osoby 21.04.2021

Titul, jméno, přúmenl František Hrdina
Funkce majitel

§:

FltÁŇIlŠ§K HRDINA
ŇtALÍŘ_ LAKÝRNÍK

DoKoNčo\^cÍ sritvIinNÍ PR..(CB/] ? ^P^1.1;C44.273 7l Z|.ON|CE lJťrl '. '
lČ; l4J ír.i 5.1r). tcl., ó0] ll7s fi4 q-j ultt-LÝ-fu- ,l

(4,}

"/

"-/\i t /\\s\ u\..t
i,U,J

§

ú

E

ffi

ffi

i.l


